
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район                        

Республики Башкортостан 

  
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 

  
 

 

РЕШЕНИЕ 
05 сентября 2019 года        № 98-1256-4 

  

г.Учалы 

 
О  количестве избирательных бюллетеней, передаваемых для голосования  в 

участковые избирательные комиссии по выборам депутата Совета муниципального 

района Учалинский район по избирательному округу №17 

8 сентября 2019 года 

  

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район  

Республики Башкортостан   

РЕШИЛА: 
 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней, передаваемых для 

голосования  в участковые избирательные комиссии на дополнительные выборы депутата 

Совета муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан по 

избирательному округу №17  8 сентября 2019 года: 

 

УИК 3105 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском  

языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

17 350(триста пятьдесят) 312 (триста двенадцать) 662 (шестьсот шестьдесят 

два) 

ВСЕГО: 662 (шестьсот шестьдесят 

два) 

 
 

УИК 3106 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском  

языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

17 50 (пятьдесят) 500 (пятьсот) 550 (пятьсот пятьдесят) 

ВСЕГО: 550 (пятьсот пятьдесят ) 

 
 

УИК 3114 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском  

языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

17 360 (триста шестьдесят) 300 (триста) 660 (шестьсот шестьдесят) 

ВСЕГО: 660 (шестьсот шестьдесят) 

 



 

УИК 3115 

 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском  

языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

17 200 (двести) 1000 (одна тысяча) 1200 (одна тысяча двести ) 

ВСЕГО: 1200 (одна тысяча двести) 
 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту в срок до 6 сентября 

2019года. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от территориальной 

избирательной комиссии: 

        Председателя избирательной комиссии – Гарифуллину А.К. 

        Секретаря избирательной комиссии – Кужабаеву Д.Г. 

Членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Салимова И.С., Казееву 

Д.С, Кремлеву Л.И. 

 
Председатель                                                                                      

                               А.К Гарифуллина 

 

                                    

Секретарь 
                                Д.Г.Кужабаева 

 

 


